上海电子信息职业技术学院
关于入选 2023 年校级首席技师工作室公示

根据上海电子信息职业技术学院《关于开展 2023 年校级首席技

师工作室申报工作的通知》要求，经各部门推荐、专家评审、学校遴

选，入选 2023 年校级首席技师工作室和校级首席技师工作培育对象

如下，现予以公示。

一、2023 年校级首席技师工作室

序号 工作室 工作室带头人 所在部门

1 蓝焰数字化解决方案设计工作室 陈煜明 经济与管理学院

2 智能光电工作室 邓海平
电子技术与工程

学院

3 数字建构设计工作室 马溪茵 设计与艺术学院

4 信息网络布线大师工作室 彭雪海
通信与信息工程

学院

5 袁名伟数控工作室 袁名伟 机械与能源工程

学院

二、2023 年校级首席技师工作室培育对象

序号 工作室 工作室带头人 所在部门

1 网络安全运营工作室 何永艳
申安网络安全产

业学院

2 “乐旺锋”智能制造首席技师工作室 乐旺锋
机械与能源工程

学院

3 飞机智能维修工作室 孟秋静 中德工程学院

4 电子技术应用工作室 张  帆
消防救援、贯通

学院

公示期自 2023 年 5 月 23 日至 2023 年 5 月 29 日止。公示期间如

有异议可向学校人事处反映，并签署真实姓名。

联 系 人：刁双荣 张峻颖

电    话：021-57131142（直线）、57131333-1651（分机）

邮    箱：dzxxxyrsc@163.com

人事处

2023 年 5 月 23 日